香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Asymchem Laboratories (Tianjin) Co., Ltd.
凱萊英醫藥集團（天津）股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：6821）

現金股利分配的匯率

茲提述凱萊英醫藥集團（天津）股份有限公司（「本公司」）日期為2022年5月10日的
通函（「通函」）及本公司日期為2022年6月9日的2021年股東週年大會、2022年第
二次A股類別股東大會和2022年第二次H股類別股東大會投票結果公告。除非文
義另有所指，否則通函已界定的詞語在本公告具有相同涵義。

現金股利分配（每10股股份分配現金股利人民幣8.00元（含稅））以人民幣計值和
宣派，A股股息將以人民幣支付，而H股股息將以港元支付。凡於2022年6月22日
（星期三）名列本公司股東名冊的H股股東，均有權收取現金股利。H股股息由人
民幣轉換至港元所用的匯率將按照2022年6月9日（包括該日，即於2021年股東週
年大會上通過現金股利分配當日）前五個工作天中國人民銀行公佈的人民幣兌港
元匯率中間價的平均值折算（即1港元=人民幣0.851028元），即H股現金股息為每
10股H股9.400396港元（含稅）。

承董事會命
凱萊英醫藥集團（天津）股份有限公司
董事長、執行董事兼首席執行官

Hao Hong博士

天津，2022年6月10日

於本公告日期，本公司董事會由董事長兼執行董事Hao Hong博士，執行董事楊蕊
女士、張達先生及洪亮先生，非執行董事Ye Song博士及張婷女士，以及獨立非
執行董事張昆女士、王青松先生及李家聰先生組成。